PAGE

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

 ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПОСЕЛКА УСТЬ-ИЖОРА
____________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 12 июля 2013 г.                                                                                                               № 74-п

Об утверждении Порядка осуществления

бюджетных полномочий главным
администратором доходов МО п. Усть-Ижора

Местной Администрацией МО п. Усть-Ижора
В соответствии с  требованиями статьи 154 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВИЛА:
1. Утвердить Порядок осуществления бюджетных полномочий главным администратором доходов МО п. Усть-Ижора Местной Администрацией МО п. Усть-Ижора

(приложение № 1).
2. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его принятия.
Глава местной администрации                                                                          Е.А. Кострова
Приложение № 1
к постановлению Местной Администрации
МО п. Усть-Ижора

от 12 июля  2013  г. N 74-п

ПОРЯДОК

 осуществления бюджетных полномочий главным администратором доходов бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка Усть-Ижора.

1.Настоящий Порядок осуществления бюджетных полномочий главным администратором доходов бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка Усть-Ижора (далее Порядок) разработан в соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации и регулирует процедуру осуществления  бюджетных полномочий главным администратором.

              В настоящем Порядке под главным администратором доходов бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка Усть-Ижора (далее – местного бюджета) понимается определенные решением о бюджете органы местного самоуправления, органы местной администрации, являющиеся администраторами доходов местного бюджета;

     2.В соответствии с бюджетным законодательством главные     администраторы доходов местного бюджета обладают следующими бюджетными полномочиями:

1) представляют сведения, необходимые для составления среднесрочного финансового плана и  проекта  бюджета;

2) представляют сведения для составления и ведения кассового плана;

3) формируют и представляют бюджетную отчетность главного администратора доходов бюджета;

4) осуществляют иные бюджетные полномочия, установленные Бюджетным Кодексом и принимаемыми в соответствии с ним муниципальными правовыми актами, регулирующими бюджетные правоотношения.

      3. С целью осуществления бюджетных полномочий главные администраторы доходов местного бюджета:

          1) проводят мониторинг, анализ и прогнозирование поступлений средств в местный бюджет из соответствующего доходного источника.

Приложение № 1

к Порядку, утвержденному
постановлением Местной Администрации
МО п. Усть-Ижора

от 12 июля  2013  г. N 74-п

.

Перечень видов (подвидов) доходов местного бюджета,

закрепленных за главным администратором доходов бюджета

- Местной администрацией  внутригородского  муниципального образования Санкт-Петербурга поселка Усть-Ижора на 2013 г.

897 114 02033 03 0000 410

- Доходы от реализации иного имущества, находящегося в муниципальной собственности внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и  Санкт-Петербурга (за исключением имущества муниципальных  автономных учреждений, а так же имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

897 117 01030 03 0000 180
 - Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга.

897 117 05030 03 0000 180
-Прочие неналоговые доходы бюджетов внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга.

897 202 01001 03 0000 151
-Дотации бюджетам внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга на выравнивание бюджетной обеспеченности

897 202 01003 03 0000 151
- Дотации бюджетам внутригородских  муниципальных образований  городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

897 202 02999 03 0000 151
-Прочие субсидии бюджетам внутригородских  муниципальных образований  городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга

  897 202 03024 03 0100 151
-Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга на исполнение органами местного самоуправления отдельных государственных полномочий Санкт-Петербурга по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству

897 2 02 03024  03 0200 151
-Субвенции бюджетам внутригородских  муниципальных образований  Санкт-Петербурга   на выполнение отдельного государственного полномочия Санкт-Петербурга по определению должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, и составлению протоколов об административных правонарушениях

897 202 03024 03 0300 151
-Субвенции бюджетам внутригородских  муниципальных образований  Санкт-Петербурга на выполнение отдельного государственного  полномочия Санкт-Петербурга по организации и осуществлению уборки и санитарной очистки территории

897 202 03027 03 0100 151
-Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга на исполнение органами местного самоуправления отдельных государственных полномочий Санкт-Петербурга по выплате денежных средств на содержание детей, находящихся под опекой или попечительством, и детей, переданных на воспитание в приемные семьи

897 202 03027 030200 151
-Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга на исполнение органами местного самоуправления отдельных государственных полномочий Санкт-Петербурга по выплате вознаграждения приемным родителям

897 208 03000 03 0000 180
-Перечисления из бюджетов внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга (в  бюджеты внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов,  начисленных на излишне взысканные суммы.